
 
Πατησίων 76, 104 34 Αθήνα. Tηλ.: 210 8203 111, 112, 113  

76, Patission Street, Athens 104 34 Greece. Tel.: (+30) 210 8203111, 210 8203112, 210 8203113  
E-mail: stat@aueb.gr / www.stat-athens.aueb.gr 

 
Αθήνα: 18-09-2024 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Αποτελεσμάτων Επιλογής Εντεταλμένων Διδασκόντων 
(σχετική προκήρυξη υπ΄αριθμ.πρωτ.: 11100/15.07.2024 με ΑΔΑ: 6ΣΔΩ469Β4Μ-79Υ) 

 
Σε συνέχεια απόφασης της Συνέλευσης του Τμήματος Στατιστικής (συνεδρία 1η/17.09.2024), τα 

αποτελέσματα επιλογής υποψηφίων για πρόσληψη Εντεταλμένων Διδασκόντων κατά το χειμερινό εξάμηνο 
ακαδημαϊκού έτους 2024-25, έχουν ως ακολούθως: 

 

ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ / 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟΥ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 

Επιλεγέντες 
(Αρ. Πρωτ. Αίτησης 

Υποψηφιότητας) 

Επιλαχόντες με σειρά κατάταξης 
(Αρ. Πρωτ. Αίτησης Υποψηφιότητας) 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΩΝ  
Συν-διδασκαλία  

Χ.Β. (11259/17.07.2024) 
1. Π.Θ. (12070/26.07.2024) 
2. ΜΠ.Κ. (11607/22.07.2024) 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ 
ΜΕ R 
Διεξαγωγή φροντιστηρίου / 
εργαστηρίου και εργαστηριακών 
ασκήσεων σε δύο (2) τμήματα 

ΜΠ.Κ. (11608/22.07.2024) 

1. Χ.Β. (11260/17.07.2024) 
2. Π.Θ. (12071/26.07.2024) 
3. Γ.Δ. (11584/22.07.2024) 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι 
Συν-διδασκαλία    

ΜΠ.Κ. (11611/22.07.2024) 
1. Χ.Β. (11262/17.07.2024) 
2. Π.Θ. (12073/26.07.2024) 
3. ΜΠ.Λ. (11838/24.07.2024) 

STATISTICS I: PROBABILITY AND 
ESTIMATION 
Αυτοδύναμη διδασκαλία στην αγγλική 
γλώσσα 

Θ.ΧΡ. (12135/29.07.2024) 

1. Μ.Γ. (12344/31.07.2024)  
2. Π.Θ. (12075/26.07.2024) 

3. ΜΠ.Κ. (11604/22.07.2024) 

 
Θέση η οποία δεν θα γίνει αποδεκτή από επιλεγέντα, θα καλυφθεί από τον πρώτο –διαθέσιμο- επιλαχόντα, 
με βάση την ανωτέρω σειρά κατάταξης και έως την εξάντλησή της. 

 
Εκ της Γραμματείας του  
Τμήματος Στατιστικής 


